
CODIFICACIÓN DE VÁLVULAS

X

B BOLA/ESFERICA A ACERO AL CARBONO 1 BRIDADO 0 NO APLICABLE (1)
D DIAFRAGMA C CPVC 2 BRIDADO - "TRUE UNION" 2 125 PSI
T MARIPOSA D PVDF 3 TIPO "SOCKET" 3 150 PSI O PN10
N AGUJA E POLIETILENO 4 SOCKET - TRUE UNION 4 232 PSI O PN16
C RETENCION P POLIPROPILENO 5 ROSCADO 5 300 PSI
G COMPUERTA V PVC 6 6 600 PSI O MAYOR

7 OREJA O "WATER"

5 CARÁCTER
CLASE DE PRESIÓN

1 CARÁCTER
TIPO VÁLVULA

NUMERACIÓN 
PROGRESIVA EN CASO 

DE REPETICIÓN DE 
NUMERACIÓN 
PRINCIPAL SE 

INDICARA CON LOS 
OTROS 4 DIGITOS

2 CARÁCTER
MATERIAL CUERPO

3 CARÁCTER
TIPO CONEXIÓN

4 CARÁCTER
NUMERO SECUENCIA

TAMAÑO DE VÁLVULA

XX - XXX
TIPO DE VÁLVULA

MATERIAL DE CUERPO

TIPO DE CONEXIÓN

NUMERO DE 
SECUENCIA

CLASE DE PRESIÓN

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

VALVULAS

Area

Referencia:

Revisión: 



A SCRUBBER

A EFLUENTES

M -101

LV-101 V-107

V-114

V-116

V-101 V-102

V-118

V-104 V-105

NAOH 32%

V-108

DIT

102

V-113

V-109

V-111

AGUA BLANDA

V-110

V-112

V-117

V-115

V-120 V-119

A R – 102 A-B

T - 101

V-106

V-103

LIC

101

LIT
101

DIC

102

DE
TRANSCLOR

LP

LP

FASL

101

DE – P-802

I-101

I-101

I-101

A P-505 A/B

C-403

LP

P-101B

P-101A

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 100 A

Area

Referencia:

Revisión: 

FISL
101



R-102A

P-102A

R-102B

P-102B

V-128

FISL
102A

V-126

V-127

FISL
102B

V-135

V-136

LIT
102A

V-141 V-142

V-143

LIC

102A

AE/T
102A

TIT
102A

TIC

102A

V-124
V-125

V-133
V-134

LIT
102B

LIC

102B

V-129

I-102A

V-137

AE/T
102B

TIT
102B

TIC

102B

NaIC

AGUA CALIENTE

AGUA CALIENTE

AV-102A

V-121

V-122

V-123

S

XV - 101
NAOH

AIC

AV-102B

V-130

V-131

V-132

A-104A A-104B

AGUA CALIENTE

AGUA CALIENTE

V-140

AGUA BLANDA

V-139

FIT
103

FIC

103

AIC

102A

pH pH

AIC

102B

FASL

102A

FASL

102B

I-102A I-102B

I-102A

I-102B

I-102B

A R-201

AGUA BLANDA

A  P-1010

DE U-1020

NaOH 11%
DE P-101 A/B

V-138

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 100 B

Area

Referencia:

Revisión: 

DE P-802 DE P-802

DE U-1020

A  P-1010



R - 201

P-205

V-201 V-202

AV - 201

CLORO

CHILLER

CHILLER

NaIC

ASPIRACION

EFLUENTES

R - 202

S

XV - 205

A - 201

AE/T
201

S

V-205

V-203 V-204

AV - 202

V-206

TIT
203

LIT
203

T - 203

LIT
204

T - 204

M

XV-207

M

X
V

-2
0

6

V-215

F
IS

L
2

0
4

V-216

V-217

V-218

FI
206

TIT
204

TV - 203

TV - 204

TCCA

V-210 V-211

V-212

P-206

V-213 V-214

AE/T
202

PULSADOR DE
ARRANQUE

PRODUCCIÓN

I-201

I-201

I-201

AIC

201

TIC

203

V-219 V-220

V-222V-221

I-204

TIC

204

AIC

202

A-202

LIC

203

ZS
206

L

H

ZS
207

L

H

A-203

I-202

I-202

A-204

LIC

204

I-203

I-203

I-203
FASL

204

V-224

V-223

DE 
TRANSCLOR

A T-501

 A P-1002

DE U-1001

XV - 2001

NaIC
DE P-102 A/B

HS - 2002

A F-301/302/303

CLORO
A R-402

V-225

V-227

FISL
208

V-226

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 200

Area

Referencia:

Revisión: 

I-301

V-228

P-207

V-229



G-304

 XV-315

Tambor

Balanza 
Y-308

M

TOLVA

WT
308

WIC

308

LIT
301

F - 301

A-305

V-307

S

XV-301 I

TIT
301

S

XV-301 B

SV-301

AIRE PLANTA

AGUA BLANDA

AIRE 3 BAR

TCCA

TIC

301A

PI
309

PIT
301

PIC

301

V-302

LSH
304 I-202

H20 CALIENTE

V-303

V-304

H20 CALIENTE

H20 ENFRIAMIENTO

V-305

V-306

H20 ENFRIAMIENTO

TIC

301B

DE PCV - 1132

DE P-802

DE P-205

DE U - 1020

A P-1010

SG-310

EFLUENTES

P-910/912

A U-901/902

T-501

A F-302/303

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 300 A

Area

Referencia:

Revisión: 

LIC

301
DE F-302

DE F-303

I-301

I-301



LIT
302

F - 302

A-306

V-313

S

XV-302 I

TIT
302

S

XV-302 B

SV-302

AIRE PLANTA

AGUA BLANDA

AIRE 3 BAR

TCCA

TIC

302A

PI
310

PIT
302

PIC

302

V-308

H20 CALIENTE

V-309

V-310

H20 CALIENTE

V-311

V-312

TIC

302B

TCCA

SG-320

EFLUENTES

T-501

A U-901/902

P-910/912

A P-1010

DE U - 1020

DE P-205

DE P-802

DE PCV - 1132

A F-303

A G-304

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 300 B

Area

Referencia:

Revisión: 

H20 ENFRIAMIENTO

H20 ENFRIAMIENTO

LIC

302



LIT
303

F - 303

A-307

V-319

S

XV-303 I

TIT
303

S

XV-303 B

SV-303

AIRE PLANTA

AGUA BLANDA

TCCA

TIC

303A

PI
311

PIT
303

PIC

303

V-314

H20 CALIENTE

S

XV-303 E

V-315

V-316

H20 CALIENTE

H20 ENFRIAMIENTO

V-317

V-318

H20 ENFRIAMIENTO

TIC

303B

TCCA

SG-330

EFLUENTES

DE PCV - 1132

DE P-802

DE P-205

DE U - 1020

A P-1010

P-910/912

A U-901/902

T-501

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 300 C

Area

Referencia:

Revisión: 

A G-304



R-402

E-407

K-406
V-409

V-410

PI
414

PI
413

V-411

V-408

T-404

V-404

V-406V-405

V-407

PIT
410

PIC

410

V-413 V-414

V-415

TIT
416

LIT
404

LIC

404

P-408A

                     P-408B

V-420

V-421

V-419

V-417

TIT
417

AE/T
411

AIC

411

T-401

 

XV-401

V-402 V-403V-401

FIT-412

FIC

412

V-412

CLORO GAS

ATM

NAOCL

NAOH 11%

AIRE CLORADO

VFD

I-204

I-204

C-403

S-405

NaClO

I-204

I-204

AE/T
415

I-204

I-204
I-401

I-401

I-401

I-402

I-402

I-402

I-402

V-418

V-416

AGUA ENFRIAMIENTO

AGUA ENFRIAMIENTO

P – 101 A/B

P – 610

YASL

406

I-204

R-201/202
T-203/204

T – 501/502
505

 A U-901/902

DE P-901/902

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 400

Area

Referencia:

Revisión: 

A T-601/602
AREA 

ALMACENAMIENTO 
HIPOCLORITO



T-501

LIT
501

LIC

501

V-501

P-501A

V-507

P-501B

V-509V-502

FI
501

V-504

V-503

T-502

LIT
502

LIC

502

V-515

S

XV - 510

V-513

LV-502

V-514

V-508

V-510

FISL
502

V-511

V-512

V-506V-505

AE/T
501

V-516

V-517

V-518

V-519

P-502A

P-502B

F-504A

F-504B

V-520

V-521

PIT
504

PIC
504

R-505

V - 522 V - 523

V - 524

V-525 V-526

P-505A

V-534

V-537

V-540

V-539

SF-520

SF-521
P-505B

V-538

V-535 V-536

C-506 C-507

V-541V-532 V-533 S

XV - 511

V-542

V-544

V-543

EFLUENTE

V-545

V-546

V-547

LIT
505

LIC

505

V-531

V-529

AE/T
506

AE/T
505

V-528

V-530

P-1303

V - 527

NAOH 11%

MBS

AIRE

HCL 32%

EFLUENTE

EFLUENTE

TCCA/B-304

I-504

AIRE CLORADO

I-202

I-501

I-501

I-501

I-501
I-503

I-503

I-504

I-504

I-505

I-505

I-505

I-505 I-507

I-507

I-507

C-506/C-507
P-1207

R-201/202
F-301/302/

303

P-1203

V-552

V-553

AIRE

V-548

V-549

V-550

V-551

AIC

501

P-1203

T-1103

A-503

I-504

I-504

P-101A/B

P-1303

AIC

505

AIC

506

T-501

EFLUENTE

SALIDA 
DE

PLANTA

AGUA

P-702

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 500

Area

Referencia:

Revisión: 

Ph

ORP

FI-505 FI-506FI-506

A F-301
F-302
F-303

DE T-1103

A R-402



T-601

V-607 V-609

T-602

V-608 V-610

LIT
601

LI

601

LIT
602

LIC
602

V-601 V-602

P-610

SF-630

V-611

V-612

V-613

V-614

FISL
603

V-615

V-616 V-618V-617

V-604

V-606

V-603

V-605

V-619

V-623V-622

FI-604

FQI
605

HS
6000

V-621

NAOCL

NaoCl

TABLERO LOCAL DE CARGA
TAB - 600

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 600

Area

Referencia:

Revisión: 

I-601

I-601

I-602

FISL
600

V-620

AIRE

PI

PSH
600

FIT
604

P-408 A/B

A R-402



RESERVA 20 M3

V-705

V-704

SISTEMA
BOMBEO 

RED 
INCENDIO

P-701

V-703

V-701

V-702

V-706

LIT
702

SF-720

P-702

V-707

V-708

V-709

FISL
703

V-711

EFLUENTES

DUCHAS EMER

LABORATORIO

AGUA BLANDA

V-712

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 700

Area

Referencia:

Revisión: 

I-701

I-701

I-702

I-702

I-702

AGUA
POZO

T - 702

C-803/805
T-801

FASL

703



V-818

V-823

V-820 V-830V-826

V-802

FI
806

V-801

V-804

FI
807

V-803

V-806

FI
808

V-805

V-808

FI
809

V-807

AGUA POZO

V-815

V-809 V-810

M-801

V-811 V-816 V-817

V-821

V-819

V-822

V-827

V-828

V-829

S

XV - 830

V-824 V-825

V - 833 V - 834

V - 835

V-832

EFLUENTE FINAL

DIL.NAOH

R-102 A/B

T-303

CHILLER

CALDERA

MBS

AGUA ENFRIAMIENTO

PIT
804

T-802

V-831 V-836

SF-820
P-802

V-838

FISL
803

V-839

V-837

LIT
802

T-801
V-814

SF-810
P-801

V-813V-812

A-803

SAL

PIC

804

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 800

Area

Referencia:

Revisión: 

I-802

I-802

I-801

I-801

DE P-702

FLOTANTE 
LLENADO

FASL

803

A U-901/902

A T-1301

A P-1010

A U-1001

A-P301/302/303

A M-901

FILTRO TCCA

T-1204

A EFLUENTES

LIC

803

C-803 C-805

I-802



V-903

P-902

AGUA BLANDA

FILTRO TCCA

CHILLER

V-909

F-912

V-905 V-907

P-901

V-912
F-911

V-906 V-908

LIT
901

LIC

901

V-900 V-901

V-902

V-910

TI
904

FILTRO TCCA

TI
903

PI
901

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 900

Area

Referencia:

Revisión: 

HIPOCLORITO

 A E-407

A F-301/302/303

CHILLER

U - 1001

V-904PURGA

HIPOCLORITO

DE F-301/302/303

 DE E-407

DE U - 1001

U - 901 U - 902

V-916

V-913

V-914

V-911



V-1013

V-1018

V-1011

V-1012

V-1007

V-1001

TI
1001

V-1002TI
1002

V-1004

TI
1003

V-1003TI
1004

V-1006

P-1002

V-1005

V-1008

U-1020

P-1010

TIT
1003

PV-1013

V-1014

V-1019

FISL
1030

V-1015

V-1016

V-1017

TIT
1012

TGBT
CALENTADOR

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 1000

Area

Referencia:

Revisión: 

I-1001

I-1001

I-1002

I-1002
A R-102A/

102B

H2O CALIENTE

A F-301/F-
302/F-303

H2O CALIENTE

PIT
1003

PIC

1003

H20 BLANDA

P-802

H2O CALIENTE

A R-102A/
R-102B

H2O CALIENTE

DE F-301/
302/303

U-1010

DE P-901/902

H2O ENFRIAMIENTO

H2O ENFRIAMIENTO

A U-901/902

AGUA HELADA

A R-201/R-202

AGUA HELADA

DE R-201/R-202

AGUA BLANDA

DE P - 802

PV-1005

PIC

1005

PIT
1005

FASL

1030

TIC

1012



V-1101

V-1103V-1102

V-1104

F-1120

V-1103

V-1106V-1105

V-1107

F-1121

Sv-1130

PCV-1131

V-1108

PI
1103

V-1109

V-1111V-1112

V-1110

F-1122

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 1100

Area

Referencia:

Revisión: 

U-1104

U-1101

BOMBAS
NEUMATICAS

AIRE PLANTA
8 Bar

AIRE PLANTA

A F-301/302/303

AIRE PLANTA

1,5 Bar

A F-504 A/B

AIRE PLANTA

A T-501

AIRE INSTRUMENTOS

AIRE INSTRUMENTOS

A ESTACION DE 
CARGA 

HIPOCLORITO

U-1102

AIRE ATMOSFERICO

AIRE ATMOSFERICO

PI
1104

S

X
V

-1
1

31

PI
1102

PCV-1132

PI
1105

V-1113

3 Bar



T-1301
V-1304

V-1301

A-1300

V-1303

LG
1301

V-1302
SF-1320

T-1302
V-1305

V-1306

V-1307 V-1310 V-1311

V-1309

B
A

V-1308

LG
1302

MBS 7%

T-1201

V-1201 V-1202

SF-1220

LIT
1201

HCL 32%

LIC

1201

S

XV - 1230

V-1203

V-1312

B
A

V-1313

HCL 32%

AIC - 501

T-1204

V-1210 V-1211

LI
1204

LIT
1204

P-1207

C-1206

J-1205

V-1216

V-1213

FISL
1241

V-1212

EFLUENTES

VENTEO

V-1209

Modif. Informe N°

0

Tolerancia no indicada
Mecanizado +/-
Fundido +/-
Estampado +/-

Fecha Nombre

HP/SB

Escala: S/E

Dimensiones: mm

Temperatura Ref: 20°C

No medir sobre Plano

Dibujo

Reviso

Aprobo

Nombre Fecha

Observaciones

Emisión Original

Pertenece a equipo

AREA 1200/1300

Area

Referencia:

Revisión: 

AGUA BLANDA

AIC - 506

AGUA BLANDA

I-1203

I-1203

I-1202

I-1201

I-1201

I-1202

I-1203

DE TRANSCLOR

P-1203

A P-501 A/B

V-1214
FASL

1204

DE P-802

A P-505 A/B

P-1303

METABISULFITO

V-1215


